1

ADENDO Nº 002 AO EDITAL 001/2018
CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

A prefeitura municipal de Pouso Alegre torna público a seguinte alteração no edital:

1 – NO ITEM 9: DA REALIZAÇÃO DAS ETAPAS

Fica alterada a data da 2ª etapa para os dias 17 e 19/01/2018.

2 – NO ITEM 13: DOS RESULTADOS

Em virtude da alteração anterior, fica alterada a data do resultado dos classificados para o dia

16/01/2018, a partir das 13h.

3 – NO ANEXO II: CRONOGRAMA

Fica alterada a data dos classificados na 2ª etapa para o dia 22/01/2018 e a data da divulgação

do resultado final para o dia 22/01/2018, a partir das 13h.

Os demais itens permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 10 de janeiro de 2018.

           Leandro Gonçalves                                       Ricardo Henrique Sobreiro
      Superintendente de Saúde                              Secretário de Gestão de Pessoas